Secundo vobis angeli vi

dent ad cōsociandū. vñ. Math. xij. dñ. Crūt hoies sicut angeli dei in celo. Nam p donuz grē hoies mereri possunt tantā glām vt angelis equent bñ singulos āgeloz grad⁹ qd est hoies assumi ad ordines angeloz. Unde Greg. sup Esch. dicit sic. Sunt nonnulli qui parua capiūt. sed tñ b annūciare fratrib⁹ nō desistūt. Isti enī in angeloz numerū currūt. Nam qdam simplices et illiterati xpo et exē plo qm pñt alios edificant: isti assumūtur ad ordines angeloz. Quidā aut magna intelligūt et sollicitare alios admonēt: et isti assumunt ad ordinē archangeloz. Greg. Sūt q secretoz celestū summa et cape pualēt et nūciare. hī cū archāgelis. Quidā p vite pfecti ont alioz merita transcendūt: isti assumūtur ad ordinē pncipatū. Grego. Sūt q electoz merita transcendūt: et electis fratrib⁹ pncipant: et hī cū pncipatib⁹ meritū foriūtur. Similr illi q bñ reuerūt psonam suā: assumūtur ad ordinē angeloz. Qui bñ reuerūt ciuitatē suā vel eccliam: ad ordinē archāgeloz. Quidā aut pūciā suā: ad ordinē pncipatū. Quidā aut expellat de corpib⁹ et aiab⁹ alioz demones et perā. isti assumūtur ad ordinē prātum. Grego. Sūt q malignos spūs hūite orōnis et vi acceptē prātis fugāt. et hī cū prātib⁹. Quidā signa et miracula opantur: isti assumūtur ad ordinē virtutū. Grego. Sūt q mira faciūt signa et valent operant: et hī cū virtutib⁹. Quidā oibus in se vitijs dominant: et isti assumūt ad ordinē dñationū. Greg. Sūt q in semetipsis oib⁹ vitijs dñant vt ipsoiure mūdicat: dñi inter hoies vocent. Vñ ad moysen dñ. Ecce pstituit te dñm pharaonis. et hī cū dñationib⁹. Quidā sunt valde spūales. et idē alijs iudicare pñt. i. Cor. ij. Spūalis hō iudicat oia: et ipe a nemite iudicat. isti assumūt ad ordinē thronoz. Grego. Sūt in qbus velut in throno suo dñs pñdens alioz facta examinat. p qd dñi scra ecclia regit perūz de qbusdā suis acib⁹ infirmis: oīs electi iudicant: et hī cū thronis. Quidā dei et pñmi charitate flagrāt: isti assumūtur ad ordinē cherubin. Grego. Sūt q dei et pñmi charitate ampl⁹ ceteris pleni sunt. et hī meritoz suoz forē: inter cherubin numeruz acceptiūt. qz cherubin plenitudo scie dñi. et in xta paulū. Plenitudo legis ē charitas. Quidā sunt in igne amoris cōuersi. et in solo dei desiderio ambulāt. isti assumūtur ad ordinē seraphin. Greg. Sūt q supne pteplationis amore accensi in solo cōditōis sui desiderio

ambulant. nihil in hoc mundo iā cupiūt. solo eternitatē amore pascunt. terrena queqz abijciūt. cūcta epalia mētē transcendūt. amāt et ardet atqz in ipso suo ardore reqescunt: amādo ardet. loquēdo accendit. et quoscūqz xpo tāgūt. ardere pñt in dei amore faciūt: qd isti nisi intra seraphin numerū. sortem sue vocatiōnis acceperunt: Nec ille. Et sic p3 et.

Tertio vobis angeli vidēt ad custodiendū.

Vñ Ber. tractas illō xbum. Angelis suis de mādauit de te. et dicit sic. Adagna dilectio charitatē. Quis qd. de q et qd mādauit. Si qdes de mādauit. et angel suis mādauit. et de te hoie mādauit. vt custodiant te in oib⁹ vis tuis mādauit. Quantoz reuerentiā dicit hī xpo in serre: afferre reuerentiā: offerre fiduciā reuerentiā p pñtia. reuerentiā p beniuolentiā: fiduciā p custodia. In q vis diuersoz in qus angulo reuerentiā exhibe āgelo tuo ne audeas illo pñte qd me pñte non audeas h ille. Efferre angelice custodie circa hoies ē qd duplex. Prīm⁹ est reuerentiā scs remouēdo ne hō cadat in malū culpē. et hī facit angel⁹ trib⁹ modis. Primo increpādo pñm pñtū. vt ab eo hō fecerat. et p3 iudic. ij. vbi cū angel⁹ filios israel de pñtate in crepasset: ipi eleuaueūt vocē cū sero. et. Se cūdo cripeō a pñtō pñtū vt p3 in eductiōe Luthi et yronis et de solo domis. i. de peti dñe tudie. Gen. xij. Tertio impediēdo pñm futurū ne fiat. vt p3. Nu. xij. in balaā q ad maledicēdū ist⁹ p3. Nō ab angelo impediē est. Secūdo est pfectiōis. s. in bonū grē et hoc facit angel⁹ in ania trib⁹ modis. Primo omē impedimentū ad bonū remouēdo. vt p3 Ero. xij. vbi angel⁹ pñtisse pmo genita egypti. Se cūdo pignitā excitādo. vt p3 zach. iij. Angelus dñi excitauit me quasi hoiem q excitat a sōno Tertio in via pñte ducēdo et reducēdo. vt p3 Tob. v. vbi angel⁹ duxit Tobīā et reduxit. Tertio est in sificatiōis. et hī facit āgelus trib⁹ modis. Primo mouēdo ad cōtritiōnez. vt p3 Tob. x. vbi ad documentū angelī de selle p qd intelligit oritio: sinit pī oculos. s. cordis. Secūdo pñgādo labia ad pñtionez. vt p3 Esa. vi. Vbi p angelū labia Esae purgant. Tertio gaudēdo ad satisfactiōnez. Luce. xv. Gaudū est angelis dei supno peccatoze pñiam agente. Quartus est precitōnis ne. s. hō tortiens vel in rot mala cadat ad quot diabol⁹ incitat. et hoc facit angel⁹ tribus modis. Primo pñtem demonis reuēdādo

ps Thob. viij. vbi angelus reliquit demones in deserto superiori. et Apoc. xx. Angelus ligauit demone et misit eum in abyssum etc. Secundo patet presentia debilitatio. vt ps Beñ. xxxij. vbi angelus tergit nervi femoris Jacob et emarcuit. Terno memorias passionis xpi nostris meribus impuñedo. vt ps Ezech. ix. Signa tbau sup frontes viroz gementiu etc.

Quarto vobis angeli vidēt

dēt ad misfrandū. Heb. i. Oēs sunt admini stratorij spūs. in misteriu missi. ppter eos q hereditate capiūt saluū. Ber. Dñe qd est hō. q: inonisti ei. aut fili' hoīs. q: reputas ei. de nūq mēris ei ymigenū tuū. imittis spū tuū pmittis vultū tuū et ne quid vacet in celestibus ab ope sollicitudinis illos etiā brōs spūs ppter nos mēris in misteriu nrm. Nec ille. Seraphin em̄ mittitur ad cordiū inflāmari ones. vt ps. iij. Reg. ij. In angelis q in curru igneo et equis igneis apparuerunt. Et Esa. vi. Volauit ad me vn̄ de seraphin. Cherubin mittitur ad scāroz eruditionē. vt ps Apoc. x. In angelo q hēbat libru in manu. et Apoc. xviij. In angelo a cui' claritate terra illumina ta est. Thoboni mittitur ad iudicij iformatio nes. hūc em̄ infor mare iudices vt legē intelli gant. vt dñs Acf. viij. Accepistis lege in dispo sitione angeloz. Diariones mittitur ad sensu sub dñio rōnis subiugationē. vt ps Beñ. xvi. Vbi angel' dixit agar ancille vt ad dñaz suā rediret. et se sibi humilaret. Virtutes mit tuntur ad miraculoz opationē. vt ps Thob. xi. In angelo Raphaelē q Thobā illumina uit. et filiu a deglutitōe piscis eripuit etc. Pore states mittitur ad demonū et tēpationū re pressionem. vt ps. Exo. xij. vbi angelus dñi i terposuit se inter egyptios psequētes filios israhel. et ipm exercitū. Principatus mittitur ad pncipū instructionē. vt ps Dan. x. Vbi po nuntur tres pncipes. scilicet p sary. grecoz. et iudeo ruz. quos oēs angel' dñi instruxit etc. Archā geli mittitur ad singuloz rectoz eruditionē. et ad secretoz maioz reuelationes. Vñ Gabriel archangelus Zachariā pontificē docuit et natiuitatē xpi virginī annūciavit. Luce. i. Angeli mittitur ad singulariū psonarū cor: robozationē. defensionē. et reuelationē. vt ps iij. Reg. xij. vbi angelus portauit belye sub cinericiū panē et vas aq et comedit et ambulauit in fortitudine cū illi' vsq ad montem dei oreb. Et sic ps etc.